

# Fuglegårdsvænget 88, 92 & 96 ApS

Trørødlund 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 35 85 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2016.

---

Tim Rix-Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fuglegårdsvænget 88, 92 & 96 ApS  
Trørødlund 20  
Trørød  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 20 35 85 80  
Stiftet: 25. juni 1997  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tim Rix-Møller

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejning med fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten aflægges som going concern. Selskabets drift har de seneste år været underskudsgivende, hvorfor selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser.

Det er ledelses vurdering, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed til finansiering af driften det kommende år hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætningen som going concern.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.294</b>	<b>-30.493</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310	-1.005
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.604</b>	<b>-31.498</b>
Andre finansielle omkostninger	-21.699	-25.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.303</b>	<b>-56.716</b>
Skat af årets resultat	0	-43.168
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.303</b>	<b>-99.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-41.303	-99.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.303</b>	<b>-99.884</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	616.784	663.155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>616.784</u>	<u>663.155</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>616.784</u></b>	<b><u>663.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	11.764	8.499
Tilgodehavender i alt	<u>11.764</u>	<u>8.499</u>
Likvide beholdninger	2.419	35.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.183</u></b>	<b><u>44.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>630.967</u></b>	<b><u>707.641</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	298.000	298.000
3 Overført resultat	-246.961	-205.658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.039</b>	<b>92.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	246.982	322.927
Deposita	21.047	20.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	268.029	343.122
Kortfristet del af langfristet gæld	34.280	34.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	263.619	224.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.899	272.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>579.928</b>	<b>615.299</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>630.967</b>	<b>707.641</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Noter

### 1. Selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift

Årsrapporten aflægges som going concern. Selskabets drift har de seneste år været underskudsgivende, hvorfor selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser.

Det er ledelses vurdering, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed til finansiering af driften det kommende år hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætningen som going concern.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	298.000	298.000		
	<b>298.000</b>	<b>298.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	-205.658	-105.774		
Årets overførte overskud eller underskud	-41.303	-99.884		
	<b>-246.961</b>	<b>-205.658</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	34.280	147.530	281.262	357.000
Deposita	0	0	21.047	20.195
	<b>34.280</b>	<b>147.530</b>	<b>302.309</b>	<b>377.195</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 281 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 617 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve på i alt 133 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 617 t.kr.

## **Noter**

---

. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.